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Powiatowy Urząd Pracy w Kolnie  w ramach udzielonego pełnomocnictwa przez  powiat kolneński 
informuje, że od 1 września 2017 roku realizuje projekt  „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i 
umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki "

W projekcie w/w jest  Liderem jest Miasto Łomża i realizacja będzie przebiegała w partnerstwie z 
powiatami: łomżyńskim, bielskim, hajnowskim, kolneńskim, siemiatyckim, wysokomazowieckim  i 
zambrowskim oraz Naczelną Organizacją Techniczną z Łomży.

Okres realizacji projektu: 01.07.2017 r. – 30.06.2020 r.  

Uczestnikami projektu  mogą być osoby , które ukończyły 18 rok życia  i zamieszkują na terenie powiatu 
kolneńskiego .

W ramach Poddziałania 3.2.1 Rozwój kompetencji językowych i TIK (technologie informacyjno – 
komunikacyjne) oraz wsparcie wybranych form kształcenia ustawicznego zgodnie  z potrzebami 
regionalnej gospodarki  realizowane będą bony szkoleniowe na :

kursy językowe
kursy komputerowe
studia podyplomowe

Wartość bonu max. 9.000 zł, łącznie z wkładem  własnym uczestnika ok. 11%  dofinansowania .

 

Wsparcie otrzyma 281 osób ( w tym 155 kobiet ), w tym :

-  225 osób o niskich kwalifikacjach  lub powyżej 50 roku życia.

*Osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych to osoby z wykształceniem podstawowym, gimnazjalnym i 
ponadgimnazjalnym

 

W ramach Poddziałania 3.2.2 Pozaszkolne formy kształcenia dorosłych  realizowane będą bony na :

szkolenia zawodowe

 

Wsparcie otrzyma 85 osób ( w tym 47 kobiet ), w tym :

-  17  osób zamieszkujących obszary wiejskie

 

Wartość bonu max. 15.000 zł,  łącznie z wkładem  własnym uczestnika ok. 11%  dofinansowania .

Planowana rekrutacja do projektu  jest przewidziana na przełomie m-ca września / października.
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Informacja dotycząca rekrutacji po jej uruchomieniu zostanie ogłoszona na stronie urzędu www.
pupkolno.pl

Osoby zainteresowane  uczestnictwem w projekcie uzyskają informacje w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Kolnie ul. Wojska Polskiego 46 ,  poniedziałek 10.00 – 18.00, wtorek – piątek 7.30 – 15.30  (informacja 
na parterze – szkolenia zawodowe, pokój nr 9 na I piętrze – kursy i studia podyplomowe) lub 
telefonicznie :

- bony na kursy językowe, informatyczne, studia podyplomowe tel. 86 278 95 52

- bony na szkolenia zawodowe  tel.  86 278 95 53

 

Dorota Konopka

z-ca Dyrektora

Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie
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